國立虎尾科技大學　函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：鍾佳純
電話：05-6315127
傳真：05-6339828
電子信箱：sophie@gs.nfu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月26日
發文字號：虎科大教語字第1131400365號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：雙語教學期末分享會海報.png附件1

主旨：本校雙語資源中心將於113年12月5日（四）辦理「EMI雙
語教學期末分享會」，敬請貴校惠予公告周知，並鼓勵教
職員報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭分享會活動為增進EMI課程教學技巧，邀請本校雙語

授課專業教師分享與討論，增加教師對全英語授課之研
討，協助教師全面提升英語授課品質與知識應用。

二、活動主題：雙語教學期末分享會。
三、活動時間：113年12月5日 星期四 中午12:10~13:10。
四、活動內容：
(一)講者：電子工程系 劉育松助理教授(題目：使用英語作

為教學語言的經驗分享)
(二)講者：電機工程系  吳森統副教授(題目：技職體系

EMI授課之創新教材教法設計)
(三)講者：企業管理系 陳鈺淳副教授(題目：透過個案與模

擬教學_強化EMI課程中的學生參與與學習)。
五、活動地點：本校綜二館 B1 智慧學苑。
六、報名連結：https://reurl.cc/A6qGxj。
七、報名日期：即日起至113年12月4日(三)中午12點止。
八、聯絡人：本校雙語資源中心 鍾佳純助理 電話 05-631-

5127。

正本：公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)